
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 101 від 02.04.2021 «Про 

затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», № 3836 

від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки» (зі змінами), № 5121 від 17.05.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки», рішення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 111 від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів 

та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до рішення; 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

рішення. 

2. Внести зміни до Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів і завдань Програми, згідно з додатком 2.2 до цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян 

Бібрської міської територіальної громади залізничним транспортом приміського сполучення на 

2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до цього 

рішення. 

4. Внести зміни до Програми надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі Бібрської 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення; 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення; 



4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до цього 

рішення. 

5. Внести зміни до Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади ради на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення; 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до рішення; 

5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до 

рішення. 

6. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення; 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення; 

6.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 6.2 до цього 

рішення. 

7. Внести зміни до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 7.2 до цього 

рішення. 

8. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

8.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 8 до цього рішення. 

8.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 8.1 до цього рішення. 

8.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 8.2 до цього 

рішення. 

9. Внести зміни до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки, (надалі 

- Програма) та викласти в новій редакції: 

9.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 9 до цього рішення. 

9.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 9.1 до цього рішення. 

9.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 9.2 до цього 

рішення. 

10. Внести зміни до Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

10.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 10 до цього рішення; 

10.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 10.1 до цього рішення; 

10.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 10.2 до 

цього рішення. 

11. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на відповідний 

бюджетний період. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 

 



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ від 20.12.2024 

ПАСПОРТ 

 (загальна характеристика місцевої (бюджетної) цільової програми) 

Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади 2024 рік 

1.Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр 

   первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

2.Дата, номер документа про затвердження програми - Закон України «Про місцеве 

самоврядування», постанова Кабінету Міністрів України від 11.07.2002р. №955 «Про затвердження 

Програми подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», Закон 

України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», Бюджетний кодекс України, 

Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», Рішення 

Бібрської міської ради від 20.12.2023р. №4827 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 

"Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами). 

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4.Співрозробник програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської 

міської ради. 

5. Відповідальні виконавці - Виконавчий комітет Бібрської міської ради та КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської 

ради. 

7. Термін реалізації - 2024 рік. 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:  

2024 рік – 2 145,730 тис. гривень, в тому числі: 

8.1. коштів місцевого бюджету – на 2024 рік – 2 145,730 тис. гривень; 

8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень.  

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 

Директор  

КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової підтримки                                                                                                            

первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 роки 

                                                                                                                                          тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

2024 рік Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього, 2 145,730  2 145,730 

у тому числі   

місцевий бюджет 2 145,730  2 145,730 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 

Директор  

КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради  

№ від 20.12.2024 року 

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 

підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік  
№ 

з/п 

Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники 

виконання 

заходу, один. 

виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат 
Джерела* Обсяги, 

тис.грн. 

2024 рік** 

 

 

 

1. 

 

 

Фінансова 

підтримка 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Забезпечення 

першочергових 

витрат – 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Затрат 

Обсяг видатків на 

оплату 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв  

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

1 255,553 

Підвищення  

якості надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Кількість установ, 

яким 

відшкодовуються 

кошти на 

комунальні 

послуги та 

енергоносії  

Кількість місяців 

забезпечення 

оплати 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

 

10 

 

 

 

 

12 

Ефективності 

Середні витрати 

на оплату 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв однієї 

установи 

Середні витрати із 

забезпеченості на 

оплату 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв з 

розрахунку на 

один місяць  

 

 125,555 

 

 

 

104,630 

 

 

 

 

Якості 

Питома вага 

забезпеченості 

оплатою 

комунальних  

послуг та 

енергоносіїв 

закладів охорони 

здоров'я до 

потреби  

 

100 



Забезпечення 

технічного 

обслуговування 

газопроводів та 

газового 

обладнання 

Затрат 

Обсяг витрат, 

пов'язаних з 

фінансовою 

підтримкою 

закладів охорони 

здоров'я   

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

41,321 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Кількість закладів 

охорони здоров'я 

яким буде надано 

фінансову 

підтримку   

 

8 

Ефективності 

Середні витрати 

на надання 

фінансової 

підтримки 1 

закладу охорони 

здоров'я  

 

 5,2 

Якості  

Питома вага 

забезпечення 

фінансовою 

підтримкою 

закладів охорони 

здоров'я до потеби 

поточного року  

100 

Витрати на 

капітальний 

ремонт 

амбулаторії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини села 

Романів з 

водопостачанн

ям та 

водовідведенн

ям 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення 

капітального 

ремонту 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини села 

Романів з 

водопостачання та 

водовідведення 

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

300,390 

Доступність 

для пацієнтів 

та швидке 

виявлення 

інфекційних 

захворювань 

Продукту 

Площа на якій  

проводиться  

капітальний 

ремонт 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини села 

Романів з 

водопостачання та 

водовідведення 

 

100 

Ефективності 

Середня вартість 1 

м2  робіт з 

капітального 

ремонту 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини села 

Романів з 

 

3,00 



водопостачання та 

водовідведення 

Якості  

Питома вага 

проведення  

капітального 

ремонту 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини села 

Романів з 

водопостачання та 

водовідведення до 

потреби 

 

100 

Виготовлення 

документації 

на отримання 

дозволу на 

викиди в 

атмосферне 

повітря 

забруднюючих 

речовин 

стаціонарними 

джерелами 

забруднення 

 

Затрат 

Обсяг витрат на   

виготовлення 

документації на 

отримання 

дозволу на викиди 

в атмосферне 

повітря 

забруднюючих 

речовин 

стаціонарними 

джерелами 

забруднення 

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

 

місцевий 

бюджет 

 

50,000  

Продукту 

Кількість установ, 

на які буде 

виготовлено 

документацію на 

отримання 

дозволу на викиди 

в атмосферне 

повітря 

забруднюючих 

речовин 

стаціонарними 

джерелами 

забруднення 

3 

Ефективності 

Середня вартість 

виготовлення 1 

документації для 

отримання 

дозволу на викиди 

забруднюючих 

речовин 

стаціонарними 

джерелами 

забруднення 

17,0 

Якості  

Питома вага 

виготовлення 

документації на 

отримання 

дозволу на викиди 

в атмосферне 

повітря 

забруднюючих 

речовин 

100 



стаціонарними 

джерелами 

забруднення 

Підготовка до 

опалювального 

сезону 

(капітальний 

ремонт 

системи 

опалення) 

АЗПСМ 

с.Романів  за 

адресою 

Львівська обл.. 

Львівський 

район с. 

Романів вул.. 

Надрічна,2 

Затрат 

Обсяг витрат на  

підготовку до 

опалювального 

сезону 

(капітальний 

ремонт на системи 

опалення )АЗПСМ 

с.Романів  

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

299,866 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Площа на якій 

проводиться 

підготовка до 

опалювального 

сезону 

(капітальний 

ремонт системи 

опалення) АЗПСМ 

с.Романів 

 

190,2 

Ефективності 

Середня вартість 

робіт з підготовки 

до опалювального 

сезону 1 м2  

(капітального 

ремонту системи 

опалення) АЗПСМ 

с.Романів 

 

1,58 

Якості  

Питома вага 

проведення 

підготовки до 

опалювального 

сезону 

(капітального 

ремонту системи 

опалення) АЗПСМ 

с.Романів до 

потреби 

поточного року  

 

100 

  Проведення 

поточного 

ремонту 

кабінету №7 та 

коридору №10 

в будівлі 

амбулаторії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини за 

адресою: 

Львівська 

область, 

Львіський 

район, м. 

Бібрка, 

вул.Галицька, 

корпус 2  

Затрат 

Обсяг витрат на  

проведення 

поточного 

ремонту кабінету 

№7 та коридору 

№10 в будівлі 

загальної 

практики сімейної 

медицини  в              

м.Бібрка          

Продукту 

Площа на якій 

проводиться  

поточний ремонт 

кабінету №7 та 

коридору №10 в 

будівлі 

амбулаторії 

загальної 

КНП   

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

198,600 

 

 

 

 

 

 

 

    20,0 

 

 

 

 



практики сімейної 

медицини в 

м.Бібрка  

Ефективності 

Середня вартість 

робіт 1 м2   

поточного 

ремонту кабінету 

№7 та коридору 

№10 в будівлі 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини в 

м.Бібрка  

Якості 

Питома вага 

проведення 

поточного 

ремонту кабінету 

№7 та коридору 

№10 в будівлі 

амбулаторії 

загальної 

практики сімейної 

медицини в 

м.Бібрка  

 

 

 

    9,930 

 

 

 

 

 

 

 

    100 

Усього на етап або на програму:  2 145,730    

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 

Директор  

КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

ПАСПОРТ Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів 

за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань на 2024 рік 

1. Ініціатор розроблення програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа який є 

підставою для розроблення 

програми  

  Постанова Кабінету Міністрів 

України від 17.08.1998 р. № 1303 

«Про впорядкування безоплатного та 

пільгового відпуску лікарських засобів за 

рецептами окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань», 

Рішення Бібрської міської ради від 

10.12.2021р. №2596 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх 

використання, Рішення Бібрської міської 

ради від 20.12.2023р. №4827 «Про 

затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», 

Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 "Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2024 рік" 

(зі змінами). 

3. Розробник програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

4. Співрозробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5. Відповідальний виконавець програми  КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

6. Учасники програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради, 

виконавчий комітет Бібрської міської ради 

7. Термін реалізації програми 2024 рік 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми, всього, у тому 

числі: 

270,0 тис. гривень. 



9.1. коштів місцевого бюджету    270,0 тис. гривень. 

 коштів інших джерел 0,0 

 Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 

 

 Директор  

 КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  
 

 

 

 

 

Додаток 2.1. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Ресурсне забезпечення Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських 

засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення 

та за певними категоріями захворювань на 2024 рік 
                                                                                                                                                      тис. грн. 

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС 

Директор  

КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                      Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

Додаток 2.2. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Перелік заходів і завдань Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів  за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними 

категоріями  захворювань на 2024 рік 
№ з/ 

п 

 

 

Назва завдання 

 

 

Перелік заходів 

завдання 

 

 

Показники 

виконання 

заходу, один. 

виміру 

 

 

Виконавець 

заходу, 

показника 

 

 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансу    

вання,            

тис. грн. 

 

Очікуваний 

результат 

2024 рік    

 

 

 

1. 

 

Покращення здоров’я 

окремих груп населення 

та певних категорій 

Здійснення заходів, 

спрямованих на 

забезпечення 

окремих груп 

Затрат               

Видатки на 

забезпечення 

медикаментами 

КНП 

«ЦПМСД» 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

 

 

 

270,0 

 

 Забезпечення 

медикаментами 

пільгових 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

  

  Етапи виконання Програми 

  
Усього витрат на виконання 

Програми 2024 рік 

Усього:  270,0                     270,0 

у тому числі  270,0                     270,0 

місцевий бюджет 270,0                     270,0 

Інші місцеві бюджети  0,0                    0,0 

кошти небюджетних джерел*  0,0                     0,0 



хворих, збільшення 

тривалості та якості їх 

життя. 

 

населення за 

певними 

категоріями 

захворювань 

безоплатним та 

пільговим 

відпуском 

лікарських засобів 

за рецептами 

лікарів.   

 

пільгових 

категорій 

населення 

 категорій 

населення. 

Продукту  

Кількість 

хворих, що 

забезпечується 

медикаментами 

за пільговими 

рецептами  

55 

Ефективності 

Середні 

витрати 

забезпеченості 

хворих 

пільгових 

категорій 

медикаментами 

4,909 

Якості 

Динаміка 

кількості 

пільгових 

хворих 

забезпечених 

препаратами до 

заявлених 

100 

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС 

Директор  

КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                      Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Паспорт Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Бібрської 

міської територіальної громади залізничним транспортом приміського сполучення                    

на 2024-2025 роки 

1 Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,                 

АТ «Українська залізниця» (Львівська дирекція 

залізничних перевезень). 

2 Дата, номер документа, який 

є підставою для розроблення 

програми 

Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 

«Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх використання», рішення міської ради 

від 20.12.2023 №4827 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 

роки», рішення міської ради від 20.12.2023 №4828 

«Про затвердження місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади на 2024 рік» 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми АТ «Українська залізниця» (Львівська дирекція 

залізничних перевезень).  

5 Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ соціального захисту населення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

6 Співвиконавці Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

АТ «Українська залізниця» (Львівська дирекція 

залізничних перевезень).  

7 Головний розпорядник 

коштів 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

8 Строк реалізації Програми 2024-2025 роки. 

9 Етапи виконання Програми 

(для довгострокових 

програм) 

І етап – 2024 рік 

ІІ етап – 2025 рік 



10 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

тис.грн., у тому числі: 

2024 рік – 25,0 тис. гривень; 

2025 – 25,0 тис. гривень.  

10.1 коштів місцевого бюджету 

територіальної програми 

2024 – 25,0 тис. гривень 

2025 – 25,0 тис. гривень.   

10.2 коштів інших джерел не 

заборонених законодавством 

0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

Додаток 3.1. 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Ресурсне забезпечення Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій 

громадян Бібрської міської територіальної громади залізничним транспортом приміського 

сполучення на 2024-2025 роки                                                                                    тис. грн.                                                                                                                                              

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрати на 

виконання Програми 
2024 рік 2025 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 25,0 25,0 50,0 

Бюджет територіальної громади   25,0 25,0. 50,0 

Інші  0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради            Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

Додаток 3.2. 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Перелік заходів, завдань та результативних показників програми компенсації пільгових 

перевезень окремих категорій громадян Бібрської міської територіальної громади 

залізничним транспортом приміського сполучення на 2024-2025 роки 
№з/

п 

Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання 

заходу, 

один.виміру 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Обсяг фінансування Очікувані 

результати 2024 

(тис.грн) 

2025 

(тис.грн.) 

1. Забезпечити 

організацію 

пільгового 

проїзду окремих 

категорій 

громадян 

залізничним 

транспортом 

Виплата 

компенсації за 

проїзд 

залізничним 

транспортом 

приміського 

сполучення 

Затрат 

відшкодування 

витрат пільговим 

категоріям 

громадян за 

ппроїзд 

залізничним 

транспортом 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

Місцевий 

бюджет  

     25,0      25,0 

 

 

 

 

 

 

 

Підвищення 

рівня 

соціального 

захисту окремих 

категорій 

населення через 

виплату 

компенсації за 



приміського 

сполучення 

Продукту      

кількість  осіб, 

які мають право 

на пільговий 

проїзд 

  

 

 

 

       

пільговий 

проїзд, 

зменшення 

соціальної 

напруги серед 

населення    Ефективності 

середньомісячн

ий розмір 

компенсації за 

пільговий 

проїзд 

залізничним 

транспортом  

 

Якості 

відшкодування 

компенсаційних 

виплат до 

потреби 

 

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради            Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Паспорт Програми надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі на 2024-

2025 роки  

 Ініціатор  розроблення 

програми  

Відділ соціального захисту 

населення  виконавчого комітету 

Бібрської міської ради 

 Дата, номер і назва  документу 
про затвердження Програми  

Рішення Бібрської міської ради 

від 10.12.2021 №2596 «Про 

затвердження Порядку 

розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення міської 

ради від 20.12.2023 №4828 «Про 

затвердження місцевого 

бюджету Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 

рік», рішення сесії міської ради 

від 17.05.2024 №5121 «Про 

затвердження програм Бібрської 

міської територіальної громади 

на 2024 – 2026 роки». 

 Розробник Програми  Виконавчий комітет Бібрської 

м

і

с

ь

к

о

ї

 

 Співрозробник Програми  Відділ соціального захисту населення 

виконавчого комітету 

Бібрської міської ради. 



 Відповідальний виконавець Відділ соціального захисту населення 

виконавчого комітету 

Бібрської міської ради. 

 Учасники Програми  Жителі Бібрської міської територіальної 

громади. 

 Терміни реалізації Програми  роки 

 Загальний орієнтований обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього:   

200,0 тис. гривень.  

  2025 – 200,0 тис. гривень.  

 

 У тому числі: 

кошти місцевого бюджету: 

 

коштів інших джерел не 

заборонених чинним 

законодавством 

 

200,0 тис. гривень. 

2025 – 200,0 тис. гривень. 

 

0,0 тис. гривень. 

2025 – 0,0 тис. гривень 

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради            Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4.1. 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Ресурсне забезпечення Програми надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

                                                                                             тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2024 рік 2025 рік Усього витрати на 

виконання 

Програми 

Усього:  

у тому числі: 

200,0 200,0 400,0 

Місцевий бюджет  200,0 200,0 400,0 

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0 

Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 



Державний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Кошти інших джерел 

незаборонених 

законодавством 

0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради         Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4.2. 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми надання соціальних послуг 

з догляду на непрофесійній основі  Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

 Назва завдання 
Перелік заходів 

завдання 

Показники 
виконання 

заходу, одиниці 
виміру 

Виконавец
ь заходу, 

показника 

Фінансування 

Очікуваний 
результат Джерела Обсяги, 

тис. грн. 

 рік*** 



  

Забезпечити своєчасне та 

якісне надання соціальних 

послуг спрямованих на 

профілактику складних 

життєвих обставин, осіб з 

інвалідністю, осіб 

похилого віку, з частковою 

або повною втратою 

рухової активності, осіб з 

невиліковними хворобами 

та дітей з інвалідністю та 

дітей без встановлення 

інвалідності, шляхом 

надання вказаним особам 

соціальної послуги з 

догляду на непрофесійній 

основі  особами з числа 

членів сім»ї, які спільно 

проживають, пов»язані 

спільним побутом, мають 

взаємні права та обов»язки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечити 

своєчасне та повне 

надання соціальної 

послуги догляду на 

непрофесійній 

основі згідно 

законодавства. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Захід 1 

Забезпечити 

виплату 

одноразової 

адресної допомоги 

малозабезпеченим 

громадянам, які 

потерпіли від 

політичних 

репресій (діти 

політв’язнів) 

 

Захід 2 

Забезпечити 

виплату 

одноразової 

грошової допомоги 

інвалідам І та ІІ 

групи по зору 

 

Захід 3 

Забезпечити 

виплату 

одноразової 

грошової допомоги 

інвалідам І та ІІ 

групи по зору 

 

 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення 

компенсаційних 

виплат фізичним 

особам, які 

надають 

соціальні 

послуги  

Продукту 

Кількість  осіб, 

яким призначено 

компенсаційні 

виплати  

Кількість осіб, 

які звернулися за 

призначенням 

компенсаційних 

виплат   

Ефективності 

Середній розмір 

компенсаційних 

виплат на одну 

особу 

Якості 

Відсоток 

виплати 

компенсаційних 

послуг фізичним 

особа, що 

надають 

соціальні 

послуги до 

заявленої  

потреби  

Відділ                       

соціального                    

захисту                        

населення                   

виконавчого                  

комітету 

Бібрської                   

міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

 

 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради  

 

 

 

 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

виплати 

компенсаційних 

коштів, особам, 

які надають 

соціальні 

послуги з 

догляду на 

непрофесійній 

основі  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бібрський міський голова                                                                                   Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради                  Тетяна КУЗИК 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Паспорт Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

1 Ініціатор 

розроблення 

Програми 

Заступник Бібрського міського голови.  

2 Дата, номер 

документа про 

затвердження 

Програми 

Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення міської ради №4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки». 



3 Розробник 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради.   

4 Співрозробник

и Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради  

5 Головний 

розпорядник 

коштів  

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1

. 

Відповідальни

й виконавець 

Програми 

В

и

к

о

н

а

в

ч

и

й

 

к

о

м

і

т

е

т

 

Б

і

б

р

с

ь

к

о

ї

 

м

і

с

ь

к

о

ї

 

р

а

д

и

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники 

Програми 

Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, проектні організації   

7 Термін 

реалізації  

2024-2025 роки 

8 Загальний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів, 

необхідних 

для реалізації 

Програми, у 

тому числі: 

- 2024 рік – 1 411,395 тис. гривень; 

- 2025 рік – 1 734,967 тис. гривень.  

8.1 коштів 

місцевого 

бюджету 

- 2024 рік – 1 411,395 тис. гривень; 

2025 рік – 1 734,967 тис. гривень.  

8.2 коштів інших 

джерел 

незаборонених 

законодавство

м 

- 0,0 

Бібрський міський голова                  Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 5.1. 



до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Ресурсне забезпечення заходів Програми охорони та збереження пам’яток культурної 

спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024–2025 роки  

Обсяг коштів, 

які пропонується залучити на 

виконання Програми 

Усього витрат на виконання Програми, тис. грн 

2024 рік 2025 рік Всього 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 1 411,395 1 734,967 3 146,362 

Місцевий бюджет: 1 411,395 1 734,967 3 146,362 

Інші джерела 0,0 0,0 0,00 

Бібрський міський голова                  Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

Додаток 5.2. 

до рішення Бібрської міської ради  

№  від 20.12.2024 року 

Перелік завдань, заходів та показнків Програми охорони та збереження пам’яток культурної 

спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024–2025 роки  

№ 

з/п 

Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання  

Показники 

виконання 

заходу 

(одиниці 

виміру) 

Строк 

викон

ання 

заходу, 

роки 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Джерела 

фінансуван

ня 

Фінансування 

(тис.грн.) 
Очікуваний 

результат 2024 

рік 

2025 

рік 

1 
Укладання 

охоронних 

договорів 

Забезпечити 

пам’ятки 

архітектури 

охоронними 

договорами 

Затрат 

обсяг витрат 

на 

виготовлення 

охоронних 

договорів 

Продукту 

кількість 

охоронних 

договорів 

Ефективності 

середні 

витрати на 

виготовлення 

одного 

охоронного 

договору 

Якості 

питома вага 

виготовлених 

охоронних 

договорів до 

необхідної 

потреби 

2024

–

роки 

Відділ 

містобудуван

ня 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету  

Бібрської 

міської  ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

У межах 

асигнува

нь, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

Забезпечення 

будівель та 

споруд 

охоронними 

договорами. 



 

Ремонтно-

реставраці

йні роботи 

пам’яток 

архітектур

и 

місцевого 

значення 

 

Забезпечити 

ремонтно-

реставраційн

і роботи на 

пам’ятках 

архітектури, 

які 

пріоритетно 

потребують 

заходів зі 

збереження 

Затрат 

обсяг витрат 

на проведення 

реставраційни

х робіт даху 

пам’ятки 

архітектури 

Продукту 

Площа 

проведення 

реставраційни

х робіт даху 

пам’ятки 

архітектури  

Ефективності 

середня 

вартість з 

проведення 1 

м2 

реставраційни

х робіт даху 

пам’ятки 

архітектури 

Якості 

питома вага 

проведення 

реставраційни

х робіт  даху 

пам’ятки 

архітектури до 

плану 

поточного 

року 

2

0

2

4

 

роки 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

 

 

 

Забезпечення 

ремонту будівлі 

даху та в 

подальшому 

раціонального 

використання 

пам’ятки – 

об’єкта 

культурної 

спадщини. 

 

Затрат 

обсяг витрат 

на підготовку 

облікової 

документації 

на пам’ятку 

архітектури 

місцевого 

значення:будів

ля магістрату 

вул.Генерала 

Тарнавського,1

Продукту 

Кількість 

об’єктів-

пам’яток 

архітектури на 

які буде 

підготовлено 

облікову 

документацію  

Ефективності 

середня 

вартість  

підготовки 

 

У межах 

асигнува

нь, 

передбач

ених у 

місцево

му 

бюджеті 



облікової 

документації 

на 1 об’єкт-

пам’ятку 

архітектури  

Якості 

питома вага 

підготовки 

облікової 

документації 

на пам’ятку 

архітектури до 

потреби 

поточного 

періоду 

 

Паспортиз

ація  

пам’яток 

архітектур

и 

місцевого 

значення  

Виготовлення 

паспортів 

пам’яток 

архітектури 

місцевого 

значення 

Затрат 

обсяг витрат 

на 

виготовлення 

паспортів 

пам’яток 

архітектури 

місцевого 

значення 

Продукту 

кількість 

паспортів 

Ефективності 

середні 

витрати на 

виготовлення 

одного 

паспорта  

Якості 

Динаміка 

паспортизації 

пам’яток 

архітектури 

місцевого 

значення до  

загальної 

потреби 

2025

рік 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

 

Забезпечення 

пам’яток 

архітектури 

місцевого 

значення 

паспортами, 

відповідно до 

законодавства 

 

 

Виготовле

ння 

документа

ції щодо 

винесення 

в натурі 

меж 

територій 

та об’єктів 

природно-

заповідног

о фонду 

 

Затрат 

обсяг витрат 

на 

виготовлення 

документів 

щодо 

винесення в 

натурі меж 

територій та 

об’єктів 

природно-

заповідного 

фонду 

Продукту 

кількість 

виготовленої 

документації  

Ефективності 

середні 

витрати на 

виготовлення 

2024

–

роки 

 

Відділ 

містобудуван

ня 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету  

Бібрської 

міської  ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

 

У межах 

асигнув

ань, 

передба

чених у 

місцево

му 

бюджеті 

У межах 

асигнува

нь, 

передбач

ених у 

місцево

му 

бюджеті 

Забезпечення 

історико-

архітектурної 

інформації щодо 

історичної 

забудови, 

території 

історичного 

ареалу 



Бібрський міський голова                  Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

Додаток 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р. 

Паспорт Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

1 Ініціатори 

розроблення 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2 Підстава для 

прийняття 

Програми 

Конституція України, Земельний кодекс зі змінами, Бюджетний кодекс зі змінами, Закон України «Про місцеве самоврядування» зі змінами, Закон України «Про охорону земель» зі змінами, Постанова Кабінету Міністрів України № 926 від 01.09.2021р. «Порядок розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації». Рішення Бібрської міської ради №2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», Рішення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади», Рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами), Рішення Бібрської 

міської ради № 4828 від 20.12.2023 "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами). 

3 Розробник 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4 Співрозробник

и Програми 

 

5 Головний 

розпорядник 

коштів  

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1

. 

Відповідальни

й виконавець 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники 

Програми 

Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, проектні організації   

7 Термін 

реалізації  

2022-2025 роки 

8 Перелік 

місцевих 

бюджетів, які 

беруть участь 

у виконанні 

Програми  

Обласний бюджет, місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади  

9 Загальний 

обсяг 

- 2022 рік – 19,0 тис. гривень; 

- 2023 рік – 585,101 тис. гривень; 

1 одиниці  

документації  

Якості 

питома вага 

виготовленої 

документації 

до необхідної 

потреби 

 Всього:         



фінансових 

ресурсів, 

необхідних 

для реалізації 

Програми, у 

тому числі: 

- 2024 рік – 201,482 тис. гривень; 

- 2025 рік – 319,500 тис. гривень.  

9.1 коштів 

місцевого 

бюджету 

- 2022 рік – 19,0 тис. гривень;  

- 2023 рік – 585,101 тис. гривень;  

- 2024 рік – 201,482 тис. гривень; 

2025 рік – 319,500 тис. гривень. 

9.2 коштів інших 

джерел 

-  

Бібрський міський голова                  Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р. 

Ресурсне забезпечення Програми розроблення містобудівної документації, комплексного 

плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 

роки                                                                                                                                               тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2022 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
19,0 585,101 201,482 319,500 1 125,083 

Місцевий бюджет: 19,0 585,101 201,482            319,500  1 125,083 

інші 0,0 0,0 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток 6.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р  

Перелік завдань, заходів та показників Програми розроблення містобудівної документації, 

комплексного плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної 

громади на 2022-2025 роки                                                                                                     тис. грн. 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання 

заходу од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконавец

ь заходу 

показника 

Джерел

а 

фінансу

вання 

Період Очікуваний 

результат 

     

 Розвиток 

земельни

х 

відносин 

на 

території 

громади 

Проведе

ння 

норматив

но-

грошової 

оцінки 

земель 

населени

х пунктів 

Затрат 

видатки на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок населених 

пунктів 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких 

планується 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок в 1 

населеному пункті  

Якості 

питома вага 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок населених 

пунктів до плану 

поточного року  

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури 

Місце

вий 

бюдж

ет 

   В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Збільшення 

надходжень 

податків до 

місцевого 

бюджету 

 Проведенн

я 

нормативн

о-грошової 

оцінки 

земельних 

ділянок за 

межами 

населених 

пунктів 

Затрат 

видатки на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів   

Продукту  

кількість земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів де 

буде проведено 

нормативно-грошову 

оцінку  

 Місце

вий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

 Збільшення 

надходжень 

податків до 

місцевого 

бюджету 



Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки 1 земельної 

ділянки за межами 

населених пунктів  

Якості 

динаміка проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів до 

плану поточного року  

 Проведе

ння 

інвентар

изації 

водних 

об'єктів 

Затрат 

видатки на 

проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів   

Продукту  

кількість водних 

об’єктів для 

проведення 

інвентаризації  

Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

інвентаризації 1 

водного  об’єкту 

Якості 

динаміка проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів до плану 

поточного року 

 Місце

вий 

бюдж

ет 

  В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджет

і 

 Надходженн

я плати за 

водні 

об’єкти до 

місцевого 

бюджету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виготовл

ення 

технічної 

докумен

тації із 

землеуст

рою на 

земельні 

ділянки 

Затрат 

видатки на 

виготовлення  

технічної 

документації із 

землеустрою на 

земельну ділянку 

Продукту  

кількість 

виготовлених 

технічних 

документацій із  

землеустрою на 

земельну ділянку  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 

технічної 

документації із 

землеустрою 1 

земельної ділянки  

Якості 

питома вага 

виготовлення 

технічної 

документації із 

землеустрою до 

потреби поточного 

року 

 Місцев

ий 

бюджет 

    Дозволить 

продаж 

земельних 

ділянок та 

надходження 

до місцевого 

бюджету від 

продажу 

земельних 

ділянок 



  Виконання 

топографо

-

геодезичн

их та 

картографі

чних робіт 

Затрат 

видатки на 

проведення 

топографо-

геодезичних та 

картографічних робіт 

Продукту  

кількість земельних 

ділянок де буде 

проведено топографо-

геодезичні та 

картографічні робіти 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

топографо-

геодезичних та 

картографічних робіт 

1 населеного пункту 

Якості 

динаміка проведення 

топографо-

геодезичних та 

картографічних робіт 

до плану поточного 

року 

2

0

2

-

2

0

2

 рр. 

Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури  

 

Місцеви

й бюджет 

  В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджет

і 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

Залучення 

коштів до 

місцевого 

бюджету 

  Виготовле

ння 

документа

ції із 

землеустр

ою та 

оцінки 

земель, 

призначен

их для 

експлуатац

ії та 

догляду за 

водними 

об’єктами 

земельних 

ділянок  

Затрат 

видатки на 

виготовлення  

документації із 

землеустрою та 

оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та 

догляду за водними 

об’єктами земельних  

ділянок  

Продукту  

кількість населених 

пунктів по яких 

планується 

виготовлення 

документації із 

землеустрою та 

оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та 

догляду за водними 

об’єктами земельних 

ділянок  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 

документації із 

землеустрою та 

оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та 

догляду за водними 

об’єктами земельних 

ділянок в 1 

населеному пункті   

Якості 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури  

 

Місцеви

й бюджет 

   В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

 Надання в 

оренду 

водних 

об’єктів, що в 

результаті 

дозволить 

залучити  

кошти до 

місцевого 

бюджету 



питома вага 

виготовлення  

документації із 

землеустрою та 

оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та 

догляду за водними 

об’єктами земельних 

ділянок до потреби  

 Виготовл

ення 

містобуді

вної 

докумен

тації 

Комплек

сного 

плану 

просторо

вого 

розвитку 

території 

Виготовле

ння та 

актуалізаці

я 

картографі

чної 

основи в 

цифровій 

формі як 

просторов

о 

орієнтован

а 

інформаці

я в 

державній 

системі 

координат 

УСК 2000 

М1:10000 

на 

паперових 

та 

електронн

их носіях 

Затрат 

видатки на 

виготовлення та 

актуалізацію 

картографічної 

основи в цифровій 

формі  населених 

пунктів 

Продукту  

кількість населених 

пунктів де планується 

виготовлення та 

актуалізація 

картографічної 

основи в цифровій 

формі   

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення та 

актуалізацію 

картографічної 

основи в цифровій 

формі  1 населеного  

пункту  

Якості 

питома вага 

виготовлення  

картографічної 

основи в цифровій 

формі населених 

пунктів до потреби 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури 

Місце

вий 

бюдж

ет 

  В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджет

і 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

Зберігання 

інформації 

по кожному 

населеному 

пункті на 

паперових 

та 

електронни

х носіях 

  Виготовле

ння 

детальних 

планів 

інвестицій

но 

приваблив

их 

земельних 

ділянок 

Затрат 

видатки на 

виготовлення 

детальних планів 

інвестиційно 

привабливих 

земельних ділянок  

Продукту  

кількість земельних 

ділянок на яких 

виготовлятиметься 

детальні плани  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 

детального  плану 1 

земельної ділянки  

Якості 

питома вага питома 

вага виготовлення  

детальних планів 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури 

Місце

вий 

бюдж

ет 

  В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджет

і 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

 



земельних ділянок до 

потреби  

 Розроблен

ня 

містобудів

ної 

документа

ції 

комплексн

ого плану 

просторов

ого 

розвитку 

території 

Затрат 

видатки на 

розроблення 

містобудівної 

документації 

комплексного плану 

просторового 

розвитку території 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких 

планується 

розроблення 

містобудівної 

документації  

Ефективності 

середні витрати на 

розроблення 

містобудівної 

документації 1 

населеного  пункту  

Якості 

питома вага 

розроблення 

містобудівної 

документації 

населених пунктів до 

потреби 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфрастру

ктури 

Місце

вий 

бюдж

ет 

  В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджет

і 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

 

Всього:          

Бібрський міський голова                        Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради          Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р  

Паспорт Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

1 Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради.  

2 Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення міської ради №5121 від 17.05.2024 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки». 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради.   

4 Співрозробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» 

Бібрської міської ради.   

5 Головний розпорядник 

коштів  

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1. Відповідальний виконавець 

Програми 

КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» 

Бібрської міської ради.   

6 Учасники Програми Старости сіл старостинських округів Бібрської міської 

територіальної громади.    

7 Термін реалізації  2024-2026 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

- 2025 рік – 1 790,000 тис. гривень.  

8.1 коштів місцевого бюджету - 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

2025 рік – 1 790,000 тис. гривень.  

8.2 коштів інших джерел 

незаборонених 

законодавством 

- 0,0 

Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС 

 

Директор КП «Рідне місто»  

Бібрської міської ради                                                                       Володимир ПОНОМАРЬОВ 

 

Директор КП «Нові Стрілища»  

Бібрської міської ради                                                                                   Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 7.1. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р  

Ресурсне забезпечення Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і 

доріг на території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 

1000,0 1 790,000 визначається при 

затвердженні бюджету на 

відповідний період 

2 790,0 

Місцевий бюджет: 1000,0 1 790,000 визначається при 

затвердженні бюджету на 

відповідний період 

2 790,0 

Інші  0,0           0,0 

 

визначається при 

затвердженні бюджету на 

відповідний період 

0,0 

Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС 

 

Директор КП «Рідне місто»  

Бібрської міської ради                                                                       Володимир ПОНОМАРЬОВ 

 

Директор КП «Нові Стрілища»  

Бібрської міської ради                                                                                   Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

Додаток 7.2. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р  
Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми будівництва, реконструкції, 

ремонту та утримання вулиць і доріг на території Бібрської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки                                                                                                                                                    тис.грн. 

№з/

п 

Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання 

заходу, 

один.виміру 

Виконавці Джерела 

фінансу

вання 

Обсяг фінансування     (тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2024 2025 2026 



1. 

Фінансування 

робіт з 

будівництва, 

реконструкції, 

капітального та 

поточного 

ремонту доріг і 

вулиць 

комунальної 

власності 

 

Проведення 

робіт з 

будівництва, 

реконструкції, 

капітального 

та поточного 

ремонту доріг і 

вулиць 

комунальної 

власності 

 

Затрат                

Обсяг витрат на 

проведення 

заходів з 

поточного та 

капітального 

ремонту вулиць 

і  доріг на 

території 

громади та 

забезпечення їх 

утримання  

КП «Рідне 

місто» 

Бібрської 

міської 

ради,                   

КП «Нові 

Стрілища» 

Бібрської 

міської 

ради.   

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

         

    

1000,000 

 

1 790,000 

В межах 

асигнувань

, 

визначених 

при 

плануванні 

місцевого 

бюджету 

на 

відповідни

й період 

збереження та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатаційно

го стану мережі 

вулиць і доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 

Продукту  

Кількість 

заходів по яких 

планується 

проведення 

поточного та 

капітального 

ремонту вулиць 

і доріг та 

забезпечення їх 

утримання  

   

Ефективності 

Середні витрати 

на виконання 1 

заходу з 

проведення 

поточного та 

капітального 

ремонту вулиць   

і доріг та 

забезпечення їх 

утримання  

   

Якості  

Питома вага 

виконання 

заходів з 

проведення 

поточного та 

капітального 

ремонту вулиць 

і доріг та 

забезпечення їх 

утримання до 

потреби 

поточного року 

   

Проведення 

робіт щодо 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

та 

проходження 

експертизи 

 Затрат 

обсяг витрат на 

проведення 

робіт з 

виготовлення 

технічної 

документації 

 Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

   0,0   0,0   0,0 виготовлення 

проектів з 

будівництва, 

реконструкції, 

капітального та 

поточного 

ремонту доріг і 

вулиць 

комунальної 

власності 

Продукту 

кількість  

проектно-

кошторисних 

документів. 

   



Ефективності 

середні витрати 

на виготовлення 

1 технічної  

документації, 

   дають 

можливість 

пришвидшити 

початок 

виконання 

робіт  
Якості 

питома вага 

виготовлення 

проектно-

кошторисних 

документацій 

до потреби 

поточного року 

   

 

Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС 

 

Директор КП «Рідне місто»  

Бібрської міської ради                                                                       Володимир ПОНОМАРЬОВ 

 

Директор КП «Нові Стрілища»  

Бібрської міської ради                                                                                   Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  

 

Додаток 8 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 р  

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету. 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське РУ 

ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської міської 

територіальної громади, органи самоорганізації населення, громадські 

організації, ініціативні групи. 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 – 9 827,572 тис. гривень.  

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 – 9 827,572 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 



 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 
               

  Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  
 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 8.1. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн) 

2024 рік 

(тис. грн) 

2025 рік 

(тис. грн) 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 9 827,572 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

25 864,787  

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 827,572 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

25 864,787 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 9 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

 

ПАСПОРТ Програми  забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки 

(далі – Програма) 

1. Ініціатор розроблення Програми: Служба у справах дітей Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження Програми: Рішення Бібрської міської ради №2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення міської ради № 101 від 02.04.2021 «Про 

затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

п

і

к

л

у

в

а

н

н

я

,

 

т

а

 

о

с

і

б

 

з

 

ї

х

 

ч

и

с

л

3. Розробник Програми: Служба у справах дітей Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми: Бібрська міська рада 

5. Відповідальні виконавці Програми:  Служба у справах дітей Бібрської міської ради 

6. Учасники програми: Служба у справах дітей Львівської обласної державної адміністрації, 

Служба у справах дітей Бібрської міської ради 
7. Термін реалізації Програми: 2021 – 2025 роки 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, тис. грн, усього:  

2021 рік – 1 425,284 тис. гривень, у тому числі: 

*кошти обласного бюджету – 607,136 тис. гривень; 

кошти районного бюджету – 658,148 тис. гривень; 

**кошти місцевого бюджету - 160,0 тис. гривень.  

 2022 рік – 00,0 тис. гривень, у тому числі: 

*кошти обласного бюджету - 0,0 тис. гривень; 

**кошти місцевого бюджету - 0,0 тис. гривень.  

 2023 рік – 1 345,022 тис. гривень, у тому числі: 

*кошти обласного бюджету – 680,670 тис. гривень; 

**кошти місцевого бюджету – 664,352 тис. гривень.  

 2024 рік – 1 392,865 тис. гривень, у тому числі: 

*кошти обласного бюджету – 312,203 тис. гривень; 

**кошти місцевого бюджету - 680,0 тис. гривень.  

** кошти інших джерел – 400,662 тис. гривень. 

 рік – 706,500 тис. гривень, у тому числі: 

*кошти обласного бюджету – 0,0 тис. гривень; 

**кошти місцевого бюджету – 706,500 тис. гривень.  

** кошти інших джерел – 0,0 тис. гривень. 



 

Бібрський міський голова                     Роман ГРИНУС 

 

Начальник служби у справах дітей   

Бібрської міської ради                                                 Галина ГРИНЬКІВ 

 

                Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ  
 

 

 

 

 

 

 
Додаток 9.1. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Ресурсне забезпечення «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 

2021 – 2025 роки» 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

2021 рік 

(тис. грн) 

2022 рік 

(тис. грн) 

 

2023 рік 

(тис. грн) 

 

2024 рік 

(тис. грн) 
2025 рік 

(тис. грн) 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

(тис. грн) 
Усього, тис. грн:  

 

0,0  

 

,

 

  

 у тому числі:       

обласний бюджет*  0,0 ,

 

,

 

  

місцевий бюджет   0,0  ,

 

  

 інші джерела**       

Бібрський міський голова                                   Роман ГРИНУС 

 

Начальник служби у справах дітей   

Бібрської міської ради                                                             Галина ГРИНЬКІВ 

 

          Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 9.2. 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Перелік завдань, заходів та показників «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній 

громаді на 2021 – 2025 роки» на 2024 рік  

№ 
з/п 

Назва 
завдання 

Перелік заходів 
завдання 

Показники 
виконання 

заходу, 
один. виміру 

Виконавець 
заходу, 

показника 

Фінансування 
Очікуван

ий 
результат 

Джерела* 
Обсяги, 

тис. грн 
 

 рік 

 Забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа 

Захід 1 

Придбання житла 

у введених в 

експлуатацію 

багатоквартирних 

житлових будинках 

та з первинного і 

вторинного ринків 

за рахунок коштів 

обласного й 

місцевих бюджетів 

 

затрати 

кількість дітей, 

які потребують 

забезпечення 

житлом 

обсяг витрат на 

забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа 

Служба у 

справах дітей 

Бібрської 

міської ради, 

міська рада 

територіальної 

громади 

 

Кошти 

обласного та 

місцевих 

бюджетів, з 

інших джерел, 

не заборонених 

законодавством 

 

 

Забезпече

ння 

житлом 

дітей-

сиріт, 

дітей, 

позбавле

них 

батьківсь

кого 

піклуван

ня, та 

осіб з їх 

числа 

згідно 

законода

вства. 



продукту 

 загальна площа 

придбаного 

житла                 

дітей-сиріт, дітей 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа, 

яких забезпечено 

житлом 

   

 

 

 

 

 

 

 

ефективності 

1) середня 

вартість 1 кв.м. 

придбаного 

житла  

   

 
 

якості 

1) відсоток 

забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа 

від загальної 

кількості дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа, 

які потребують 

забезпечення 

житлом 

   

 
 

Захід 2 

Придбання 

житлових 

будинків, що 

перебувають у 

власності 

фізичних, 

юридичних осіб, та 

земельних ділянок, 

затрати 

1) обсяг витрат 

на забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа 

    



на яких вони 

розміщені 
продукту 

1) кількість 

дітей-сиріт, дітей 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа, 

яких забезпечено 

житлом 

    

ефективності 

1) середня 

загальна площа 

на особу; 

2) середня 

розрахункова 

вартість 1 кв. м 

житла в 

населених 

пунктах області 

    

якості 

1) відсоток 

забезпечення 

житлом дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа 

від загальної 

кількості дітей-

сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, та 

осіб з їх числа, 

які потребують 

забезпечення 

житлом 

    

 Всього по програмі      

Бібрський міський голова                     Роман ГРИНУС 

 

Начальник служби у справах дітей   

Бібрської міської ради                                                 Галина ГРИНЬКІВ 

 

Секретар міської ради  _________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 10 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Паспорт Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади про 

розроблення програми 

Постанова Кабінету Міністрів України № 775 від 30.09.2015 (зі 

змінами) «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської 

міської ради № 3604 від 24.02.2022 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади», рішення Бібрської 

міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі 

змінами) 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми органи виконавчої влади та місцевого самоврядування, інші 

установи та організації, фізичні особи підприємці 

6 Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми  

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми: 

2022 – 100,00 тис. гривень 

2023 – 0,0 тис. гривень 

2024 – 80,0 тис. гривень 

2025 рр. – 100,0 тис. гривень 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 



Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 10.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Ресурсне забезпечення Програми створення і використання матеріального резерву, 

матеріально-технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних 

надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки        тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 

2022 2023 2024 2025  

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

100,00 0,0 80,0 100,0 280,00 

Місцевий бюджет 100,0 0,0 80,0 100,0 280,00 

інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 10.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№  від 20.12.2024 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми створення і використання 

матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків 

ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання 

заходу, один. 

виміру 

Викон

авці 

Джерел

а 

фінансу

вання 

Обсяг фінансування (тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2022 2023 2024 2025 
 

1 Створення 

матеріальног

о резерву, 

матеріально-

технічних 

ресурсів для 

запобігання і 

ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайних 

ситуацій 

техногенного 

і природного 

характеру у 

Бібрській 

міській 

територіальні

й громаді 

Створення 

матеріально

го резерву, 

матеріально

-технічних 

ресурсів для 

запобігання 

і ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайн

их ситуацій 

техногенног

о і 

природного 

характеру 

Затрат  

витрати на 

придання 

матеріального 

резерву (пально-

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів та 

перев’язувальни

х засобів, 

продовольства) 

та технічних 

засобів 

Викон

авчий 

коміт

ет 

Бібрс

ької 

міськ

ої 

ради 

Місцев

ий 

бюджет 

100,0 0,0 80,0 100,0 Можливість 

своєчасно 

вживати 

запобіжних 

заходів для 

недопущенн

я 

виникнення 

надзвичайни

х ситуацій 

та швидке 

реагування 

під час їх 

ліквідації Продукту  

кількість 

придбаного 

матеріального 

резерву 

(паливно-

мастильних 

матеріалів 

(літр)) та 



технічних 

засобів  

Ефективності 

середні витрати 

на придбання 

одиниці 

матеріального 

резерву та 

технічних 

засобів 

Якості  

питома вага 

забезпеченості 

матеріальним 

резервом та 

технічними 

засобами до 

потреби 

 Всього    100,00 0,0 80,0 100,0  

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


